
1 
 
 

 

 

 

 

 
 
                   KLAIPĖDOS UNIVERSITETAS                          KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ 

 

 

III-oji tarptautinės sveikatos mokslų studentų konferencijos 

ir 

19-oji Vydūno mokslinės-praktinės konferencijos  

 

„Į sveiką gyvenseną ir skaidrią būtį Vydūno keliu“ 
2017 m. kovo 17 d. 

„ŠVYTURIO“ arenoje 

Dubysos g. 10, Klaipėda 

 

PROGRAMA 
 

10:30 – 11:30 DALYVIŲ REGISTRACIJA IR SPAUDOS KONFERENCIJA 

 

 

12:15 – 13:00 PLENARINĖ SESIJA 
 

 

Moderatoriai 

Prof. dr. Elvyra Acienė, Audra Daujotienė 

11:30 – 12:15 Konferencijos atidarymas, Klaipėdos Vydūno gimnazijos vaikų choras ir 

sveikinimo žodžiai   

12:15 – 12:30  Vydūno įžvalgų svarba šiuolaikiniame gyvenime / doc. dr. Vacys Bagdonavičius, 

Vydūno draugija, Vilnius 

12:30 – 12:45 Vydūnas. Mažosios Lietuvos ir Vokietijos kultūrinės sąsajos / doc. dr. Arūnas 

Baublys, Klaipėdos universitetas, Baltijos regiono istorijos ir archeologijos 

institutas, Evangeliškosios teologijos centras 

 

12:45 – 13:00 V. Storosto palikimas - švyturys šiuolaikinei vakarų Lietuvos regiono plėtrai / 

prof. habil. med. m. dr. Algimantas Kirkutis/ Lietuvos Respublikos Seimas, 

Klaipėdos universitetas 

 

 

13:00 – 14:00 Pertrauka  

 



2 
 
 

 

14:00-17:00  SEKCIJA / VYDŪNO IDĖJOS IR DABARTIS (4 salė)  
 

 

1 dalis 

Moderatoriai  

Vacys Bagdonavičius, Juozas Šidiškis 

 

14.00 – 14.15  Baltų kultūros ženklai Vydūno dramose / Petras Bielskis, Klaipėdos Universitetas 

14.15 – 14.30 Vydūnas apie būtiškąją pažinimo prasmę / Vacys Bagdonavičius, Vydūno draugija, Vilnius 

14.30 – 14.45  Ką reiškia būti spinduliu begalinės šviesos? / Sigutė Augutienė, Vydūno klubas, Klaipėda 

14.45 – 15.00  Vydūno sąsajos su Šiauliais / Jurgita Gedminienė, Regina Jacinkevičienė, Vydūno draugija, 

Šiauliai 

15.00 – 15.15  Vydūnas – Lietuvai / Tomas Stanikas, Vydūno draugija,Vilnius 

15.15 – 15.30 Pertrauka 

 

2 dalis 

Moderatoriai 

Rita Tarvydienė, Tomas Stanikas 

 

15.30 – 15.45  Sąmonė  ir  sąmoningumas / Juozas  Šidiškis, Vydūno Draugija, Kaunas 

15.45 – 16.00  Vydūnas ir Viktoras Franklis: sveikos gyvensenos pagrindas – prasminga gyvensena / 

Rima Palijanskaitė, Vydūno draugija 

16.00 – 16.15  Vydūnas apie tautos išlikimo galimybes / Ksavera Vaištarienė, Lietuvos Vegetarų draugija, 

Vilnius 

16.15 – 16.30  Išminčius, pralenkęs laiką / Kęstutis Atkočaitis, Lina Prochorova, Asociacija „Sahadža joga 

Lietuva“ 

16.30 – 16.45 Vydūno santykis su liaudies daina / Eglė Burkšaitytė, Vydūno draugija, Vilnius 

 

Diskusija 

 

 

14:00-17:00 SEKCIJA/ ŽMOGAUS SVEIKATOS DVASINIAI RESURSAI / (5 salė)  

 
 

1 dalis 

Moderatoriai  

Vilimantas Zablockis 

 

14:00-14:15 Žmogaus sveikatos dvasiniai resursai individo, veiklos ir visuomenės (minios) įtakos 

kontekste / Algimanta Pabedinskienė  

14:15-14:30  Vilhelmo Storostos-Vydūno gyvenimas: trapi sveikata ir kelias link dvasinės stiprybės / 

Rita Tarvydienė 



3 
 
 

14:30-14:45 Ozono terapija – gamtos dovana žmogui /Albert Albertjan  

14:45-15:00 Vydūno įžvalgos šiandienos reformose / Adelė Daukantaitė Šeškauskienė 

15:00-15:15 Žmogaus sveikatos dvasiniai šaltiniai / Vilimantas Zablockis  

15:15-15:30 Pertrauka 

2 dalis 

Moderatoriai 

Vilimantas Zablockis 

 

15:30-15:45 Meditacijos įtaka žmogaus energinių centrų (čakrų) būklei / Artūras Dabkevičius 

15:45-16:00 Gydūnas ir gydytojas. Sąlyčio taškų beieškant / Gintaras Mikšiūnas 

16:00-16:15 Vandens paradigmos kaita nuo Vydūno iki šių laikų / Gintautas Laurinavičius 

16:15-16:30 Toksinės medžiagos spartina senėjimą ir didina biologinį amžių / Algimantas M. Olšauskas 

16:30-16:45 Universitetinio jaunimo alkoholio vartojimas ir jo ryšys su gyvenimo būdu / prof. dr. 

Liudmila Rupšienė 

16:45-17:00 Universitetinio jaunimo susilaikymas nuo narkotikų jo pasiūlos atveju: ryšys su amžiumi, 

lytimi ir gyvenimo būdu / prof. dr. Ingrida Baranauskienė 

 

Diskusija 

 

 

14:00-17:00  SEKCIJA / VYDŪNO IDĖJŲ REIKŠMĖ VAKARŲ LIETUVOS REGIONO 

PLĖTRAI  (1 salė)  
 

 
Moderatoriai 

 

14.00-14.15 Sekcijos atidarymas ir sveikinimo žodis  

14.15-14.45 Vakarų Lietuvos regiono plėtros perspektyvos / Prof. Stasys Paulauskas, Strateginės 

savivaldos institutas 

14.45-15.15 Vakarų Lietuvos regioninė plėtra visos šalies regioninės politikos plėtros kontekste/ Prof. 

dr. Algimantas Kirkutis 

15.15-16.00 Vakarų Lietuvos  „Į darnią Lietuvą Vydūno keliu“  skyrių susivienijimo atstovų 

pasisakymai apie regiono veiklos aktualijas. / Nuveikti darbai, pasiūlymai, iššūkiai. 

16.00-16.45 Seimo  Sveikatos tausojimo ir stiprinimo reikalų pakomitečio narių  valanda: susitikimas su 

šalies sveikuomenės lyderiais / Pakomitečio pirmininkas Algimantas Kirkutis ir narys Dainius Kepenis 

 

Diskusijos ir dalyvių pasisakymai 

 

 



4 
 
 

 

11:30 – 13:45 SEKCIJA / WORKSHOP / SLAUGOS MOKSLAS IR PRAKTIKA: 

STUDENTŲ PATIRTIS / Nursing Science and Practice: students‘ experience (2 salė)  

 

 
Moderatoriai / Moderators  

Dulevičienė Aliesia, Labanauskaitė Deimantė, lekt. Truš Marija  

 

11.30-11.35 Sekcijos atidarymas / Opening workshop  

11.35-11.43 Slaugytojų migraciją lėmusių veiksnių sąsajos su patiriamu pasitenkinimu darbu / 

Laureckytė Sandra, lekt. Narvilienė Daiva  

11.43-11.51 Pacientų patiriamas nerimas priešoperaciniu laikotarpiu / Blaževičiūtė Toma, lekt. Gedrimė 

Lina 

11.51-11.59 Bendruomenės slaugytojo edukacinio vaidmens, vykdant ankstyvąją gimdos kaklelio vėžio 

prevencijos programą, analizė / Skrodenytė Rūta, lekt. Zelenienė Irina 

11.59-12.07 Akušerijos studijų programos studentų ir jų praktikos mokytojų tarpusavio santykiai 

klinikinio mokymosi metu / Kontrimaitė Rosita, prof. dr. Riklikienė Olga 

12.07-12.15 Akušerijos studentų profesinio identiteto vertinimas / Murnikova Monika, doc. dr. 

Blaževičienė Aurelija 

12.15-12.23 Šiuolaikinis moterų požiūris į pirmojo nėštumo planavimą / Dulevičienė Aliesia, prof. dr. 

Mockienė Vida 

12.23-12.31 Su sveikata susijusios gyvenimo kokybės ir lytiškumo sąsajos po gimdymo / Čurovienė Indrė, 

prof. dr. Drungilienė Danguolė 

12.31-12.39 Slaugos studijų programos studentų gyvensena / Šimkutė Vitalija, lekt. Vasyliūtė Irma 

12.39-12.47 Slaugytojų patiriamo profesinio streso vertinimas / Žviliūtė Simona, lekt. Vasyliūtė Irma 

12.47-12.55 Slaugytojų požiūris į pacientų saugą / Lina Kulevičiutė, lekt. Vasyliūtė Irma 

12.55-13.03 Slaugytojų su sveikata susijusios gyvenimo kokybės sąsajos su nugaros skausmais / 

Vyšniauskaitė Valda, prof. dr. Mockienė Vida 

13.03-13.11 Tėvų psichoemociniai išgyvenimai slaugant onkologine liga sergantį vaiką / Žebrauskienė 

Agnija, lekt. Narvilienė Daiva  

13.11-13.19 Sergančiųjų arterine hipertenzija požiūris į sveiką gyvenseną / Šležaitė Aurelija, lekt. 

Darginavičienė Renata 

13.19-13.27 Sergančiųjų II tipo cukriniu diabetu sveikatos raštingumo apie ligos kontrolę analizė / 

Narmontaitė Viktorija, Žalandauskė Rūta, doc. dr. Mažionienė Asta 

13.27-13.35 Gintaro rūgšties preparatų naudojimas kosmetologijoje: literatūros apžvalga / Martinonytė 

Sandra, doc. dr. Šniepienė Gražina  

13.35-13.45 Diskusija/ Discussion 

Geriausio žodinio ir stendinio pranešimų apdovanojimai/ Best Oral and Poster Presentation Awards 

 

 



5 
 
 

Stendiniai pranešimai / Posters  

Būsimų slaugytojų miego kokybei darantys įtaką veiksniai / Korsak Julija, lekt. Jakavonytė-Akstinienė 

Agnė, doc. dr. Kuzborska Zyta  

Žalos mažinimas: anoniminių konsultacinių kabinetų klientų elgsenos pokyčiai / Perminienė Rožė, 

Dapšienė Snieguolė 

Studentų kosmetikos gaminių naudojimo įpročiai ir jų sąsajos su nepageidaujamais poveikiais / Doc. dr. 

Šniepienė Gražina 

 

 

11:30 – 13:45 SEKCIJA / WORKSHOP / REKREACIJOS IR TURIZMO PLĖTRA / 

Development of Recreation and Tourism (1salė)  

 
 

Moderatoriai / Moderators /  

Prof. dr. Šaparnienė Diana, lekt. Raišutienė Jurgita, Beata Žymančiūtė 

 

11.30 – 11.45 Įžanginis žodis / Prof. dr. Šaparnienė Diana, Rekreacijos ir turizmo katedros vedėja 

 

11.45 – 12.00 Birštono kurorto ir Trakų kurortinės teritorijos lyginamoji analizė / Macijauskaitė 

Lauryna, prof. dr. Povilanskas Ramūnas 

 

12.00 – 12.15 Kaimo turizmo plėtros Lietuvoje socioekonominiai veiksniai / Abromavičiūtė Viktorija, 

lekt. Raišutienė Jurgita 

 

12.15 – 12.30 Inovatyvių turizmo paslaugų rinkinių plėtra Biržų ir Pasvalio rajonų savivaldybėse / 

Avižonytė Martyna, lekt. Vaškaitis Edgaras  

 

12.30 – 12.45 Klaipėdos regiono gyventojų sveikatingumo paslaugų poreikio analizė / Jokūbaitytė 

Dovilė, lekt. Vaškaitis Edgaras  

 

12.45 – 13.00 Prioritetinių vandens turizmo trasų infrastruktūros pritaikymas viešiesiems 

poreikiams: Minijos ir Jūros upių atvejis / Varanauskaitė Aida, prof. dr. Šaparnienė Diana 

 

Diskusija/ Discussion 

 

Geriausio žodinio ir stendinio pranešimų apdovanojimai/ Best Oral and Poster Presentation Awards 

 

Stendiniai pranešimai / Posters  

Kaimo turizmo plėtros Lietuvoje gamtiniai veiksniai / Dženkauskaitė Odeta, lekt. Raišutienė Jurgita  

Aktyvių vandens pramogų plėtra Lietuvoje / Liaudanskytė Gabija, lekt. Vaškaitis Edgaras  

Sveikatos turizmo sąvokos traktuotės teorinis diskursas / Jablonskytė Vaiva, prof. dr. Šaparnienė Diana 

Komunikavimo su klientais tobulinimo galimybės Klaipėdos kelionių agentūrose / Karlapavičiūtė Rūta, 

lekt. Barauskaitė Jūratė  

UAB „Atostogų parkas“ paslaugų įvertinimas lankytojų požiūriu / Sakalauskaitė Goda, lekt. Vaškaitis 

Edgaras 

 



6 
 
 

 

 

11:30 – 13:45 SEKCIJA / WORKSHOP / INOVATYVUS SOCIALINIS DARBAS TVARIAI 

VISUOMENEI IR ŽMOGAUS SVEIKATAI / Innovative Social Work for Sustainable Society and 

Human Health (4 salė)  

 

 

Moderatoriai / Moderators /  

doc. dr. Valdas Rimkus, prof. dr. Elvyra Acienė 

 

11:30 – 11:40 Socialinio darbuotojo nuostatos profesinės veiklos motyvacijos atžvilgiu / Edita 

Nikolajenko, prof. dr. Vanda Kavaliauskienė  

11:40 – 11:50 Socialinio darbuotojo profesinės galios asmens sveikatos priežiūros sistemoje / Inga 

Albrikienė, doc. dr. Asta Kiaunytė  

11:50 – 12:00 Socialinės rizikos šeimų vaikų, esančių trumpalaikėje globoje (rūpyboje), teisės ir 

socialinis teisingumas / Danutė Stončiuvienė, lekt. dr. Dalia Puidokienė  

12:00 – 12:10 Atokvėpio paslaugos galimybės teikiant pagalbą šeimai, auginančiai vaiką su negalia: 

situacijos analizė ir perspektyva / Ginta Stončiuvienė, doc. dr. Indrė Dirgėlienė  

12:10 – 12:20 Socialinis palaikymas, kaip pagalbos galimybė smurtą artimoje aplinkoje patyrusiai 

moteriai / Laura Paulaitytė, doc. dr. Valdas Rimkus  

12:20 – 12:30 Moterų, patyrusių smurtą artimiausioje aplinkoje, savipagalba grupėje: socialinio darbo 

feministinė perspektyva / Aistė Rimkevičiūtė, doc. dr. Asta Kiaunytė  

12:30 – 12:40 Prevencijos diskursas mažinant išnaudojimą prostitucijai – inovatyvaus socialinio darbo 

tikslas / Kristina Budginienė, lekt. Dr. Dalia Puidokienė  

12:40 – 12:50 Pagalba šeimai esančiai priklausomybės nuo azartinių lošimų situacijoje: socialinio darbo 

aspektas / Dalia Polianinienė, prof. dr. Elvyra Acienė  

12:50 – 13:00 Socialinio darbo galimybės pabėgėlių integracijos procese / Marina Popova  

13:00 – 13:10 Supervizija socialinio darbo studijose: Iššūkis? Inovacija? Parama? / Olga Petrik, doc. dr. 

Indrė Dirgėlienė  

Diskusija/ Discussion  

 

Geriausio žodinio ir stendinio pranešimų apdovanojimai/ Best Oral and Poster Presentation Awards 

 

Stendiniai pranešimai / Posters  

Socialinė pagalba romų šeimoms socialinės rizikos situacijoje: nuo socialinės atskirties socialinės 

integracijos link / Lidija Kripaitė, doc. dr. Indrė Dirgėlienė 



7 
 
 

 

14:00 – 17:00 SEKCIJA / WORKSHOP /  MEDICINOS TECHNOLOGIJŲ AKTUALIJOS / 

Current Issues of Medical Technologies (3 salė)  

 

 
Moderatoriai / Moderators /  

Edita Jauniūtė, Gintautė Brazauskaitė 

 

14:00-14:15 Kontrastinių medžiagų naudojimas rentgenologiniuose tyrimuose ir jų teisinis 

reglamentavimas/ Gabrielė Andrijauskaitė, Gintarė Šereikaitė 

14:15-14:30 Galvos smegenų aneurizmos/ Paulina Gustytė, Diana Dragūnaitė 

14:30-14:45 Avarijų traumų vaizdinimo diagnostikos technologijos/ Vitalija Rakauskienė 

14:45-15:00 Multiparametrinio magnetinio rezonanso tomografijos prostatos diagnostika/ Kornelijus 

Kateiva, asist. Gvazdaitis Mindaugas 

15:00 -15:15 Plaučių arterijos tromboembolijos radiologinė diagnostika/ Orinta Šulskytė, doc.dr. Aista 

Plieskienė 

15:15 -15:30 Magnetinio rezonanso tomografija/ Tumas Linas Kvaraciejus 

15:30-15:45 Kairiosios krūties spindulinė terapija naudojant kvėpavimo kontrolės metodą/ Gintautė 

Brazauskaitė  

 

15:45 -16:15 Diskusija/ Discussion 

 

Geriausio žodinio ir stendinio pranešimų apdovanojimai/ Best Oral and Poster Presentation Awards 

 

Stendiniai pranešimai / Posters  

Skrandžio ir žarnyno kompiuterinės tomografijos tyrimo metodika/ Monika Žilinskytė, Greta 

Gerviatauskaitė 

Degeneracinės stuburo patologijos. MRT tyrimo ypatumai/ Vilius Lazauskas 

Peties sąnario MRT/ Marija Pavlova, Karolina Servaitė 

 

 

 

11:30 – 13:45 SEKCIJA / WORKSHOP / SVEIKATĄ STIPRINANČIO FIZINIO 

AKTYVUMO UGDYMAS / Education of Physical Activity to Strengthen Health (5 salė) 

 
 

Moderatoriai / Moderators /  

Asist. Asta Tutliene, lekt. dr. Asta Budreikaite, lekt. dr. Vytė Kontautienė 

 

11.30-11.45 Jaunųjų vidutinių nuotolių bėgikų atranka ir rengimas / Paplauskas Šarūnas, doc. dr. 

Šarkauskienė Asta 

 



8 
 
 

11.45-12.00 Pilates pratimų poveikis sėdimą darbą dirbančių moterų kūno kompozicijos, apatinės 

nugaros dalies funkcinės būklės ir lankstumo kaitai / Margevičiūtė Rima, doc. dr. Birontienė Zina 

 

12.00-12.15 7-8 klasių mokinių pažangos ir paiekimų vertinimas kūno kultūros pamokose / Bagočiūtė 

Dženeta, doc. dr. Birontienė Zina 

 

12.15-12.30 Klaipėdos universiteto Sveikatos mokslų fakulteto studentų fizinis aktyvumas / Švelnytė 

Renata, dr. Kontautienė Vytė 

 

12.30-12.45 Jogos pratimų įtaka 10-12 klasės merginų fiziniam pajėgumui ir savijautai / Lučiūnaitė Alina, 

dr. Budreikaitė Asta 

 

12.45-13.00 Aerobikos treniruočių įtaka 15-17 metų merginų fizinio išsivystymo ir fizinio pajėgumo kaitai 

/ Šiaulytė Erika, doc. dr. Birontienė Zina 

 

Diskusija/ Discussion 

 

Geriausio žodinio ir stendinio pranešimų apdovanojimai/ Best Oral and Poster Presentation Awards 

 

Stendiniai pranešimai / Posters  

 

Mokinių fizinis aktyvumas laisvalaikiu ir požiūris į jį / Stonienė Rita, prof. dr. Strukčinskienė Birutė 

13 ir 17 metų mokinių fizinio aktyvumo ir sveiko gyvenimo būdo analizė / Vaičius Nerijus, dr. Budreikaitė 

Asta 

1–4 klasės gimnazijos mokinių požiūris į fizinį aktyvumą ir jo įtaka sveikatai / Šmitaitė Monika, 

dr. Budreikaitė Asta 

 

 

 

14:00 – 17:00 SEKCIJA / WORKSHOP / VISUOMENĖS SVEIKATOS MOKSLO 

AKTUALIJOS / Current issues of Public Health Sciences (2 salė)  

 

 
Moderatoriai / Moderators / 

Doc. dr. Dalia Jurgaitienė, Vaiva Strukčinskaitė, Viktorija Saare 

 

14:00 – 14:10 Įžanginis žodis 

14:10 – 14:20 Lietuvos 5-8 klasių mokinių fizinio aktyvumo ypatumų analizė / Vaiva Strukčinskaitė,  prof. 

dr. Juozas Raistenskis 

 

14:20 – 14:30 Mediko veiksmai, susižalojus ŽIV infekuoto žmogaus krauju suteptu instrumentu / 

Viktorija Saare,   doc.  dr. Diana Šopagienė  

14:30 – 14:40 Darbuotojų, dirbančių su psichinę negalę turinčiais žmonėmis, darbo aplinkos ir 

savijautos vertinimas socialinėse globos namuose / Sigita Baikštytė, doc. dr. Dalia Jurgaitienė 



9 
 
 

14:40 – 14:50 Pagyvenusių žmonių kritimai ir jų prevencija / Viktorija Urbietytė, prof. dr. Birutė 

Strukčinskienė 

14:50 - 15:00 Psichoaktyvių medžiagų vartojimo problema tarp paauglių / Dalia Miniauskienė 

15:00 - 15:10 Sėdimą darbą dirbančiųjų sveikatą sąlygojantys veiksniai: streso ir darbo aplinkos 

aspektai / Rima Margevičiūtė, dr. Sonata Mačiulskytė 

15:10 – 15:20 Norvegijos  geriatrinių pacientų burnos higienos būklės ir įpročių analizė / Šarūnė Lipskytė, 

asist. Sonata Kvyklienė  

15:20 – 15:30 Jogos pratimų efektyvumas sveikatai / Gintarė Jazbutytė,  doc. dr. Faustas Stepukonis 

15:30 – 15:40 Sveika mityba, fizinis aktyvumas, puiki dvasinė sveikata – žmogaus sveikatos laidas / 

Viktoras Domarkas 

15:40 – 15:50 Asmenų, sergančių cukriniu diabetu, su sveikata susijusios gyvenimo kokybės vertinimas 

/Monika Kvaukaitė, lekt. Sigitas Griškonis  

15:50 – 16:00 Sociokultūra ir sociokultūriniai pokyčiai VŠĮ Regioninėje Telšių ligoninėje / Kristina 

Bajarūnaitė, doc. dr. Aelita Skarbalienė  

16:00 – 16:10 Burnos sveikatos raštingumo instrumentų apžvalga ir raštingumo sąsajos su tiriamųjų 

rodikliais / Airina Salytė, asist. Viktorija Venevičienė 

16:10 – 16:20 Ligoninės personalo rizika užsikrėsti krauju plintančia infekcija ir prevencinių priemonių 

taikymas / Vaida Leilionaitė,  doc. dr. Dalia Jurgaitienė  

 

Diskusija/ Discussion 

 

Geriausio žodinio ir stendinio pranešimų apdovanojimai/ Best Oral and Poster Presentation Awards 

 

Stendiniai pranešimai / Posters  

Vaikų sužalojimų namuose ypatumai ir prevencijos galimybės / Živilė Rukienė, prof. dr. Birutė  

Strukčinskienė  

Patyčių reiškinio mokyklose pagal D. Olweus aspektai ir patyčių ryšys su mokinių fizine ir psichine 

sveikata / Jolita Turonienė, prof.  dr. Arvydas Martinkėnas  

Medicinos darbuotojų žinių apie profesinę ekspoziciją įvertinimas / Eglė Jociūtė,  doc. dr. Dalia 

Jurgaitienė 

 
 

 

11:30 – 13:45 SEKCIJA / WORKSHOP / PAŽANGI KINEZITERAPIJOS IR 

ERGOTERAPIJOS PRAKTIKA, PATIRTIS, INICIATYVOS / Advanced Physical and 

Occupational Therapy Practice, Experience, Initiative (3 salė)  

 
 

Moderatoriai / Moderators /  

dr. doc. Giedrė Kavaliauskienė, lekt. Eglė Radzevičienė 

 

11:30-11:40 Kineziterapijos poveikis liemens kontrolei ir viršutinių galūnių funkcijai, po trauminio 

galvos smegenų pažeidimo / Anilionytė Simona, Dobrovolskytė Ilona 



10 
 
 

11:40-11:50 Asimetrinės laikysenos korekcija taikant skirtingo intensyvumo jojimo terapiją / Bandzaitė 

Rūta, Rutkienė Jurgita, Mockevičienė Daiva 

11:50-12:00 Pilates metodo taikymas kineziterapijoje esant juosmeninės stuburo dalies tarpslankstelinio 

disko užpakalinei šoninei išvaržai antrame reabilitacijos etape poūmiu periodu / Čepulytė Audronė, 

Andrejeva Julija 

12:00-12:10 Kineziterapijos poveikis sergantiesiems Parkinsono liga taikant šokio judesių terapijos 

elementus / Gorbatiukė Viktorija, Radžiuvienė Rima 

12:10-12:20 Sportininkų, praktikuojančių Thang Ta – Indijos vietinių kovos menų – fizinės būklės ir 

mitybos tyrimas / Gujytė Gitana, Andrejeva Julija, Viney Prakash Dubey, M.A 

12:20-12:30 Skirtinų kineziterapijos metodų efektyvumas sergantiems juosmeninės stuburo dalies 

radikulopatija / Jančenkaitė Gintarė, Jacikevičius Kęstutis  

12:30-12:40 Elektrostimuliacinio kostiumo „Mollii“ įtaka, raumenų aktyvumo ir kūno judesių funkcijų 

kaitai, vaikui turinčiam cerebrinio paralyžiaus diskinezinę formą /  Rėzgienė Orinta, Mockevičienė Daiva 

12:40-12:50 Judesio ir muzikos terapija judesio, psichikos ir sindominius sutrikimus turintiems 

neįgaliesiems / Stankus Audrius  

12:50-13:00 Kineziterapijos efektyvumas taikant elektrostimuliaciją vaikams, turintiems laikysenos 

sutrikimų / Ubartaitė – Šližaitienė Monika, Radzevičienė Eglė 

 

Diskusija/ Discussion 

 

Geriausio žodinio ir stendinio pranešimų apdovanojimai/ Best Oral and Poster Presentation Awards 

 

Stendiniai pranešimai / Posters  

 

Skirtingų kineziterapijos metodų poveikis nėščiųjų gyvenimo kokybei ir nugaros skausmui / 

Radzevičienė Eglė, Antonova Anastasija Elina 

Krioterapijos taikymo ūmiu ligos periodu ir kelio sąnario mobilumo sąsajos antrąjame reabilitacijos 

etape pacientams po kelio sąnario endoprotezavimo / Radzevičienė Eglė, Matutytė Gabrielė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 
 

1 SALĖ 

11:30 – 13:45 
REKREACIJOS IR TURIZMO PLĖTRA / Development of Recreation and 

Tourism 

14:00-17:00   
VYDŪNO IDĖJŲ REIKŠMĖ VAKARŲ LIETUVOS REGIONO PLĖTRAI  

2 SALĖ 

11:30 – 13:45 
SLAUGOS MOKSLAS IR PRAKTIKA: STUDENTŲ PATIRTIS / 

Nursing Science and Practice: students‘ experience 

14:00 – 17:00 
VISUOMENĖS SVEIKATOS MOKSLO AKTUALIJOS / Current issues of 

Public Health Sciences 

3 SALĖ 

11:30 – 13:45 
PAŽANGI KINEZITERAPIJOS IR ERGOTERAPIJOS PRAKTIKA, 

PATIRTIS, INICIATYVOS / Advanced Physical and Occupational Therapy 

Practice, Experience, Initiative 

14:00 – 17:00 
MEDICINOS TECHNOLOGIJŲ AKTUALIJOS / Current Issues of 

Medical Technologies 

4 SALĖ 

11:30 – 13:45 
INOVATYVUS SOCIALINIS DARBAS TVARIAI VISUOMENEI IR 

ŽMOGAUS SVEIKATAI / Innovative Social Work for Sustainable Society 

and Human Health 

14:00-17:00   
VYDŪNO IDĖJOS IR DABARTIS 

5 SALĖ 

11:30 – 13:45 
SVEIKATĄ STIPRINANČIO FIZINIO AKTYVUMO UGDYMAS / 

Education of Physical Activity to Strengthen Health 

14:00-17:00 
ŽMOGAUS SVEIKATOS DVASINIAI RESURSAI  

 

 


